

标的名称、品牌、数量、单价及规格型号



序号	标的的名称	品牌	规格型号	数量及单位 ①	单价(元) ②	投标报价(元) ③=①×②
一	看守所建设					
(一)	智慧监所实战应用平台					
(1)	监所实战平台软件					
1	监所实战平台软件	海康威视	Infovision SJCA-CWKS/WZ	1 套	488000.00	488000.00
(2)	平台基础支撑					
1	高密度服务器机箱	海康威视	定制	1 套	15680.00	15680.00
2	高密度服务器计算节点	海康威视	DS-VM22R-CM (WZ/Y)	2 块	51940.00	103880.00
3	四电口千兆网卡	海康威视	定制	2 块	2940.00	5880.00
(二)	通信指挥系统					

1	程控网关	国威	HB1910	1 台	3980.00	3980.00
2	有线语音终端	国威	GW3	50 台	88.00	4400.00
3	一体化基站	海能达	DS-6250	1 套	280000.00	280000.00
4	基站场地租费	铁塔	定制	3 年	25000.00	75000.00
5	无线对讲机	海能达	HP780	30 台	3850.00	115500.00
(三)	应急报警系统					
1	应急报警服务模块定制	海康威视	定制	1 项	14700.00	14700.00
2	报警管理系统	海康威视	Infovision_SJCA_BJGL/CW	1 套	2940.00	2940.00
3	16 路报警控制器	海康威视	DS-19A08-CWKS	6 台	3144.00	18864.00
4	报警模块配电箱	海康威视	OT7-12 (DX)	6 台	76.00	456.00
5	紧急按钮	海康威视	DS-1T720N/W	61 个	7.00	427.00
6	声光报警器	海康威视	DS-PS1-R/Z	14 个	49.00	686.00
7	六类非屏蔽网线	宇洪	CAT6 类	600m	2.00	1200.00
8	信号线	宇洪	RVV2*1.0	3670m	2.00	7340.00
9	信号线	宇洪	RVV4*1.0	2000m	4.00	8000.00
10	电源线	宇洪	RVV3*2.5	200m	7.00	1400.00

11	PVC 管	联塑	PVC 20	1150m	2.00	2300.00
12	镀锌线管	国产	定制	200m	4.00	800.00
(四)	周界控制系统					
1	高压电网主机	国中	GZDW-3000	1 台	14210.00	14210.00
2	高压电网分机	国中	GZDW-3000	4 台	4704.00	18816.00
3	外网材料	国中	定制	600m	180.00	108000.00
4	入侵报警接入模块	海康威视	Infovision_SJCA_HFP/CW	1 项	11760.00	11760.00
(五)	监区门禁系统					
(1)	监区门禁					
1)	放风场门禁					
1	放风场门	旭飞	JSM-B1I-CIV-0819-XF(C4A)	30 樘	7500.00	225000.00
2	电控锁	海康威视	DS-K4T600C(YQ/WZ)	30 套	392.00	11760.00
3	电动门集成式传动控制装置	旭飞	XF-CD-220	30 套	1274.00	38220.00
4	电动门离合装置	旭飞	XF-LH-220	30 套	2254.00	67620.00
5	监室电动门控制管理系统(含服务器及软件平台)	旭飞	XF-MK-220	1 套	14700.00	14700.00

6	管理终端（监室电动门控制管理触摸控制台）	旭飞	XF-MK-220-01	1 台	6468.00	6468.00
7	监室电动门控制管理系统前端模块及电源箱	旭飞	定制	30 套	941.00	28230.00
8	电源箱	旭飞	DKFDS-XF-I	30 只	294.00	8820.00
9	出门开关	海康威视	DS-K7P15B-WZ/CQ	30 个	15.00	450.00
2)	监室电动门禁					
1	监室门	旭飞	JSM-CIV-0819-XF (C1)	30 樘	7500.00	225000.00
2	电控锁	海康威视	DS-K4T600C (YQ/WZ)	30 把	392.00	11760.00
3	电动门集成式传动控制装置	旭飞	XF-CD-220	30 套	1274.00	38220.00
4	电动门离合装置	旭飞	XF-LH-220	30 套	2254.00	67620.00
5	人脸识别机	海康威视	DS-K1T6XYZUV-ABCD	30 台	3822.00	114660.00
6	网络门禁控制器	海康威视	DS-K12601 (Y/WZ)	30 台	2646.00	79380.00
7	门禁电源箱	海康威视	OT7-12	30 台	294.00	8820.00
3)	单人监室门禁				0.00	
1	单人监室门	旭飞	JSM-A11-0819-XF (A)	3 樘	5800.00	17400.00

2	单人监室通道门	旭飞	JSM-BII-0819-XF	1 樘	5800.00	5800.00
3	电控锁（单面开）	海康威视	DS-K4T600C(YQ/WZ)	4 把	392.00	1568.00
4	网络门禁控制器	海康威视	DS-K2601(Y/WZ)	4 台	2646.00	10584.00
5	门禁电源箱	海康威视	OT7-12	4 台	294.00	1176.00
6	人脸识别机	海康威视	DS-K1T6XYZUV-ABCD	5 台	3822.00	19110.00
4)	通道门禁					
1	巡视通道门	旭飞	JSM-BII-0819-XF	12 樘	5600.00	67200.00
2	楼梯口门	旭飞	JSM-BII-0819-XF	4 樘	5600.00	22400.00
3	电控锁	海康威视	DS-K4T600C(YQ/WZ)	16 把	392.00	6272.00
4	电磁锁	海康威视	DS-K4T600C(YQ/WZ)	22 把	294.00	6468.00
5	闭门器	海康威视	DS-F4DC106(WZ/Q)	16 套	196.00	3136.00
6	门磁	海康威视	DS-1T610N/WZ	16 个	29.00	464.00
7	网络门禁控制器	海康威视	DS-K2601(Y/WZ)	38 台	2646.00	100548.00
8	门禁电源箱	海康威视	OT7-12	38 台	294.00	11172.00
9	人脸识别机	海康威视	DS-K1T6XYZUV-ABCD	54 台	3822.00	206388.00
10	出门开关	海康威视	DS-K7P15B-WZ/CQ	22 个	15.00	330.00

5)	办公区门禁					
1	人脸识别机	海康威视	DS-K1T6XYZUV-ABCD	17 台	3822.00	64974.00
2	门禁电源箱	海康威视	DS-K7M-AW50(CW)	17 台	294.00	4998.00
3	电磁锁	海康威视	DS-K4T600C(YQ/WZ)	16 把	294.00	4704.00
4	出门开关	海康威视	DS-K7P15B-WZ/CQ	15 个	15.00	225.00
6)	门禁系统传输及后端					
1	门禁管理系统服务模块	海康威视	定制	1 台	18620.00	18620.00
2	门禁管理授权	海康威视	iSecure acs Bean (DS)-MJGL/CW	1 套	14210.00	14210.00
3	人脸门禁发卡器 (人脸、门禁卡)	海康威视	DS-K1F600U-D6E-CW	1 台	4018.00	4018.00
4	人脸发卡器电源	海康威视	定制	1 个	39.00	39.00
5	IC 门禁卡(定制卡)	海康威视	DS-K7M112-C	60 张	15.00	900.00
6	过线保护器	国产	配套	66 个	49.00	3234.00
7	六类非屏蔽网线	宇洪	CAT6 类	3600m	2.00	7200.00
8	电源线	宇洪	RVV3*2.5	300m	7.00	2100.00
9	电源线	宇洪	RVV3*1.5	1650m	4.00	6600.00

10	控制线	宇洪	RVV4*1.0	3120m	4.00	12480.00
11	信号线	宇洪	RVV2*1.0	1670m	2.00	3340.00
12	PVC管	联塑	PVC 25	1350m	3.00	4050.00
13	镀锌线管	国产	定制	300m	4.00	1200.00
(六)	被监管人员报告系统					
1	对讲管理系统服务模块	海康威视	Infovision_SJCA_IPT-MJGL/CW	1套	18620.00	18620.00
2	对讲主机	海康威视	DS-KM9503-JP(CW/CQ)	1台	3920.00	3920.00
3	六类非屏蔽线缆	宇洪	定制	2100m	2.00	4200.00
4	电源线	宇洪	定制	2100m	2.00	4200.00
5	PVC管	联塑	PVC 25	600m	3.00	1800.00
(七)	违禁物品检测系统					
1	安检门	海康威视	TSD-SMG518LT-Y	1套	15680.00	15680.00
2	手持金属探测器	海康威视	NP-SH100/WZ	6套	441.00	2646.00
3	六类非屏蔽线缆	宇洪	定制	30m	2.00	60.00
4	电源线	宇洪	定制	30m	3.00	90.00
(八)	视频监控系統					

(1)	监区一层监控前端					
1	红外枪式摄像机	海康威视	DS-2CD266XYZUV-ABCDEF	91 台	1666.00	151606.00
2	高清红外半球型网络摄像机	海康威视	DS-2CD276XYZUV-ABCDEF	94 台	1666.00	156604.00
3	单目全景摄像机	海康威视	DS-2CD675XYZUV2-ABCDEF	66 台	2254.00	148764.00
4	枪球联动摄像机	海康威视	(i) DS-2SK8C1ABCDE-XYZ/VWS	8 台	8428.00	67424.00
5	枪球联动智能高速球机	海康威视	(i) DS-2SK8C1ABCDE-XYZ/VWS	4 套	13524.00	54096.00
6	球机支架	海康威视	DS-1602ZJ-P	4 支	98.00	392.00
7	枪机支架	海康威视	DS-1292ZJ	99 支	34.00	3366.00
8	摄像机电源	海康威视	适配器, KPL-040F-VI, 桌面	291 个	39.00	11349.00
9	拾音器	海康威视	DS-52AM111/WZ	147 只	490.00	72030.00
10	拾音器电源	海康威视	DS-2FA1210-DL	147 只	25.00	3675.00
11	六类非屏蔽网线	宇洪	CAT6 类	1830m	2.00	3660.00
12	电源线	宇洪	RVV2*1.0	1584m	2.00	3168.00
13	PVC 管	联塑	PVC 20	600m	2.00	1200.00
14	PVC 管	联塑	PVC 25	1400m	3.00	4200.00
15	镀锌线管	国产	定制	1000m	4.00	4000.00

16	镀锌线管	国产	定制	3600m	4.00	14400.00
(2)	监区二层监控前端					
1	红外半球摄像机	海康威视	DS-2CD276XYZUV-ABCDEF	49 台	1666.00	81634.00
2	红外枪式摄像机	海康威视	DS-2CD266XYZUV-ABCDEF	35 台	1666.00	58310.00
3	摄像机电源	海康威视	适配器, KPL-040F-VI, 桌面	84 个	39.00	3276.00
4	枪机支架	海康威视	DS-1292ZJ	35 支	25.00	875.00
5	拾音器	海康威视	DS-52AM111/WZ	3 个	490.00	1470.00
6	拾音器电源	海康威视	DS-2FA1210-DL	3 只	25.00	75.00
7	六类非屏蔽网线	宇洪	CAT6 类	4500m	2.00	9000.00
8	电源线	宇洪	RVV2*1.0	6400m	2.00	12800.00
9	镀锌线管	国产	定制	1025m	4.00	4100.00
(3)	监区道路、外围监控前端					
1	红外枪式摄像机	海康威视	DS-2CD266XYZUV-ABCDEF	24 台	1666.00	39984.00
2	红外高速球摄像机	海康威视	DS-2SE7ABCDEFGH-XYZ/VWS	5 台	7546.00	37730.00
3	全景机一体化摄像机	海康威视	(i) DS-2SK8C2ABCDE-XYZ/VWS	2 台	29400.00	58800.00
4	全景球壁装支架	海康威视	DS-1602ZJ-P	2 台	196.00	392.00

5	摄像机电源	海康威视	适配器,KPL-040F-VI,桌面	24个	39.00	936.00
6	枪机支架	海康威视	DS-1292ZJ	15支	34.00	510.00
7	监控立杆	国产	定制	2根	784.00	1568.00
8	球机支架	国产	定制	5个	98.00	490.00
9	六类非屏蔽网线	宇洪	CAT6类	2100m	2.00	4200.00
10	电源线	宇洪	RVV3*1.5	1500m	4.00	6000.00
11	电源线	宇洪	RVV2*1.0	300m	2.00	600.00
12	PVC管	联塑	PVC 25	600m	3.00	1800.00
13	手孔井	国产	定制	15套	294.00	4410.00
14	硅芯管(直径50)	国产	定制	1230m	15.00	18450.00
15	镀锌铁管	国产	定制	200m	21.00	4200.00
(4)	行政综合办公楼及值班室监控前端					
1	红外半球摄像机	海康威视	DS-2CD276XYZUV-ABCDEF	6台	1666.00	9996.00
2	红外枪式摄像机	海康威视	DS-2CD266XYZUV-ABCDEF	10台	1666.00	16660.00
3	摄像机电源	海康威视	适配器,KPL-040F-VI,桌面	14个	39.00	546.00
4	枪机支架	海康威视	DS-1292ZJ	10支	34.00	340.00

5	六类非屏蔽网线	宇洪	CAT6 类	900m	226.00	203400.00
6	电源线	宇洪	RVV2*1.0	600m	206.00	123600.00
7	PVC 管	联塑	PVC 25	200m	260.00	52000.00
(5)	监区伙房监控前端					
1	红外枪式摄像机	海康威视	DS-2CD266XYZUV-ABCDEF	14 台	1666.00	23324.00
2	拾音器	海康威视	DS-52AM111/WZ	1 只	490.00	490.00
3	枪机支架	海康威视	DS-1292ZJ	14 支	34.00	476.00
4	摄像机电源	海康威视	适配器,KPL-040F-VI, 桌面	14 个	39.00	546.00
5	六类非屏蔽网线	宇洪	CAT6 类	900m	2.00	1800.00
6	电源线	宇洪	RVV2*1.0	600m	2.00	1200.00
7	PVC 管	联塑	PVC 25	400m	3.00	1200.00
(6)	设备房监控前端					
1	红外枪式摄像机	海康威视	DS-2CD266XYZUV-ABCDEF	6 台	1666.00	9996.00
2	枪机支架	海康威视	DS-1292ZJ	6 支	34.00	204.00
3	摄像机电源	海康威视	适配器,KPL-040F-VI, 桌面	6 个	39.00	234.00
4	六类非屏蔽网线	宇洪	CAT6 类	300m	2.00	600.00

5	电源线	宇洪	RVV2*1.0	300m	2.00	600.00
6	PVC管	联塑	PVC 25	120m	3.00	360.00
(7)	备勤宿舍监控前端					
1	室内红外半球摄像机	海康威视	DS-2CD276XYZUV-ABCDEF	1台	1666.00	1666.00
2	红外枪式摄像机	海康威视	DS-2CD266XYZUV-ABCDEF	7台	1666.00	11662.00
3	摄像机电源	海康威视	适配器, KPL-040F-VI, 桌面	8个	39.00	312.00
4	六类非屏蔽网线	宇洪	CAT6类	600m	2.00	1200.00
5	电源线	宇洪	RVV2*1.0	300m	2.00	600.00
6	PVC管	国产	PVC 25	150m	3.00	450.00
(8)	平台存储设备					
1	视频监控平台	海康威视	Infovision_SJCA_BVS-MJGL/CW	1套	37730.00	37730.00
2	授权服务	海康威视	Infovision_SJCA_CAMNUM-MJGL/CW	600路	98.00	58800.00
3	存储阵列	海康威视	DS-A80348S	6套	98000.00	588000.00
(9)	总监控室					
1	拼接处理器	海康威视	DS-B21	1套	54880.00	54880.00
2	HDMI输入板	海康威视	DS-6404HFH-B21EH_DX	4块	34300.00	137200.00

3	HDMI 输出板	海康威视	DS-6908UD-B21WZ	4 块	44100.00	176400.00
4	数字键盘	海康威视	DS-1600K(WZ)	1 只	14210.00	14210.00
(九)	4G 移动监控系统					
1	4 路单 4G 高配版车载网络硬盘录像机	海康威视	DS-MI7605-GA-M/WZ/CW	1 台	4704.00	4704.00
2	车载云台摄像机	海康威视	定制	1 台	14210.00	14210.00
3	车载半球摄像机	海康威视	AE-VC211T-IRS/Y	4 台	1274.00	5096.00
4	车载安装支架	国产	定制	1 台	980.00	980.00
5	车载安装支架抬高底座	国产	定制	1 台	490.00	490.00
6	车载平板终端	海康威视	定制	1 台	3822.00	3822.00
7	平板终端车载支架	国产	定制	1 台	196.00	196.00
8	对讲手咪	海康威视	AE-MS2100(WZ)	1 台	98.00	98.00
9	4G 智能无线布控球套包	海康威视	DS-MCD202-ES/DX/CW	1 台	16954.00	16954.00
10	传输卡	联通	定制	3 张/年	490.00	1470.00
(十)	巡视管理系统					
1	巡视终端	海康威视	DS-KD9803-F/JP	3 台	13230.00	39690.00

2	固定终端配件	海康威视	DS-KABD9803-E	3 台	294.00	882.00
3	巡视管理系统软件	海康威视	Infovision_SJCA_GTPS-MJGL/CW	1 套	19600.00	19600.00
4	六类非屏蔽线缆	宇洪	CAT6 类	600m	226.00	135600.00
5	电源线	宇洪	RVV3*1.0	340m	318.00	108120.00
6	管材	联塑	PVC 25	102m	260.00	26520.00
(十一)	会见管理系统					
(1)	电话会见系统					
1	专用会见二维码扫描枪	万谷	ID-100	1 套	196.00	196.00
2	叫号终端	万谷	WG-PD	1 台	3332.00	3332.00
3	会见分机	万谷	WG-HJ-A	16 台	980.00	15680.00
4	会见管理服务平台	万谷	HJ-V3.0	1 台	64190.00	64190.00
5	监听耳麦	漫步者 (EDIFIER)	K550	1 个	98.00	98.00
6	其他配件	国产	定制	1 批	1862.00	1862.00
(2)	单、双向视频会见系统					
1	可视会见分机	海康威视	DS-KD9803-W/CQ	4 台	11368.00	45472.00
(3)	远程视频会见系统					

1	律师身份核验	智升科世达	V1.0	1台	23618.00	23618.00
2	专用会见高拍仪	得力	GK201	1台	3136.00	3136.00
3	专用会见音箱	海康威视	DS-65A2L0005-P/DX/Y	2套	392.00	784.00
4	温湿度屏	海康威视	DS-52ED300-DX/Y	1台	2156.00	2156.00
5	远程签名板	汉王	ESP1051E/DJ	1台	12250.00	12250.00
(十二)	智能宣教系统					
(1)	宣教系统					
1	宣教管理服务模块	海康威视	InfoCom ShowOS Publish	1套	50078.00	50078.00
2	电教流媒体主机	海康威视	DS-9608SNL-M4(2×6T)	1台	45374.00	45374.00
3	直播麦克风	海康威视	DS-KBI3G00/WZCQ	1台	392.00	392.00
4	前置放大器	海康威视	DS-KBI3F01/WZCQ	1台	931.00	931.00
5	直播摄像机	海康威视	DS-2P17D40IW-DE/CW	1台	4214.00	4214.00
6	电源适配器	海康威视	DS-1695ZJ	1台	29.00	29.00
7	编码器	海康威视	DS-6701HTH-2K/WZCQ	2台	2940.00	5880.00
8	宣教终端	海康威视	DS-D60C-B/CQ	15台	3332.00	49980.00
9	8路强电控制器	海康威视	DS-KBD3A10/CQ	3台	3626.00	10878.00

10	摄像机三脚架	国产	定制	1 台	294.00	294.00
11	电视机	创维	K3	15 台	2842.00	42630.00
12	防悬挂保护	国产	定制	15 台	588.00	8820.00
13	有线电视顶盒	国产	定制	1 台	784.00	784.00
14	DVD 播放机	先科	PDVD-959A	1 台	588.00	588.00
15	六类非屏蔽网线	宇洪	CAT6 类	1200m	2.00	2400.00
16	电源线	宇洪	RVV3*1.5	500m	4.00	2000.00
17	电源线	宇洪	RVV3*1.0	500m	3.00	1500.00
18	PVC 管	联塑	PVC 25	1000m	3.00	3000.00
(2)	监室广播系统					
1	防悬挂壁挂音箱	海康威视	BS-QA6W104-CW/WZ	18 台	98.00	1764.00
2	网络寻呼站	海康威视	BS-KFI6000-CW/WZ	1 台	2646.00	2646.00
3	广播管理平台	海康威视	InfoCom BroadCast CW/WZ	1 台	22442.00	22442.00
4	信号线	宇洪	RVV2*1.5	1200m	3.00	3600.00
5	PVC 管	联塑	PVC 25	400m	3.00	1200.00
(3)	应急广播系统					

1	防悬挂壁挂音箱	海康威视	DS-QA6W104-CW/WZ	22 台	98.00	2156.00
2	信号线	宇洪	RVV2*1.5	1400m	3.00	4200.00
3	PVC 管	联塑	PVC 25	500m	3.00	1500.00
(十三)	智能交互终端系统					
1	监室智能交互终端	海康威视	DS-KD9623-WZ/CW	18 台	12740.00	229320.00
2	监所智能管教终端	海康威视	DS-KD9803-WZ/CW	16 台	12740.00	203840.00
3	终端管理平台软件	海康威视	Infovision_SJCA_IPTA-MJGL/CW	1 套	49000.00	49000.00
4	六类非屏蔽网线	宇洪	CAT6 类	1200m	2.00	2400.00
5	电源线	宇洪	RVV3*1.0	800m	3.00	2400.00
6	PVC 管	联塑	PVC 25	620m	3.00	1860.00
(十四)	执法记录系统					
1	单警执法视音频记录仪	海康威视	DSJ-HIKN1A1	20 台	3234.00	64680.00
2	执法数据采集设备	海康威视	ZCS-HIKH2/WZ/Y	1 台	24500.00	24500.00
(十五)	AB 门出入管理系统					
(1)	AB 门出入管理系统					
1	电控锁	海康威视	DS-K4E101/CW	4 把	392.00	1568.00

2	闭门器	海康威视	DS-K4DC106 (WZ/Q)	4 套	196.00	784.00
3	门禁控制器	海康威视	DS-K2604 (WZ/Y)	2 台	4508.00	9016.00
4	双门门禁电源箱	海康威视	DS-K7M-AW50 (CW)	2 台	588.00	1176.00
5	人脸自助核验门禁	海康威视	DS-K1T671ATM-CW/JS	8 台	5586.00	44688.00
6	AB 门智能集成控制管理平台	海康威视	DS-K2604-CW/JS	1 套	41846.00	41846.00
7	网络门禁控制器	海康威视	DS-K2604-CW/JS	1 套	2646.00	2646.00
8	大门限位传感器	国产	配套	16 套	392.00	6272.00
9	武警台按钮	海康威视	EB29/Y	8 套	40.00	320.00
10	智能集中控制系统	海康威视	Infovision_SJCA_ABGC-MJGL/CW	1 套	4116.00	4116.00
11	桌面式远程集中控制按钮盒	海康威视	DS-K7P01 (WZ)	1 套	1666.00	1666.00
12	十字全高滚闸门	海康威视	DS-K3H4110-120/WZ	1 套	32046.00	32046.00
13	不锈钢护栏	国产	定制	12m	245.00	2940.00
(2)	出所防误放系统					
1	防误放管理系统软件	东信云	定制	1 套	43708.00	43708.00
2	防误放触控终端	海康威视	DS-K56A1-D/WZ/Y	1 台	13132.00	13132.00

(十六)	警务公开系统					
1	警务公开主机	海康威视	DS-D6055UN-B	1套	22540.00	22540.00
2	警务公开软件	东信云	定制	1套	25480.00	25480.00
(十七)	自助办理系统					
1	自助办理终端	海康威视	DS-KR702D (WZ)	1套	15680.00	15680.00
2	自助提审会见办理软件	海康威视	Infovision_SJCA_DSS	1套	25480.00	25480.00
3	提讯专用二维码扫描枪	得力	国产	1台	196.00	196.00
4	信息发布终端	海康威视	DS-D6055UN-B/Y	2台	1862.00	3724.00
5	大厅排队信息显示终端	海康威视	DS-D6055UN-B/Y	1台	4018.00	4018.00
6	二合一视频处理器	海康威视	DS-DT60C-01HI06NO	1台	4018.00	4018.00
7	接收卡	海康威视	定制	20张	196.00	3920.00
8	开关电源	海康威视	定制	30个	98.00	2940.00
9	显示控制播控软件	海康威视	定制	1套	4704.00	4704.00
10	钢结构龙骨架	海康威视	落地支架	6.8平方米	784.00	5331.20
11	配电柜	海康威视	DS-D40D10/WZ	1套	392.00	392.00

12	屏通讯线	国产	定制	1 套	1960.00	1960.00
13	六类非屏蔽线缆	宇洪	CAT6 类	300m	2.00	600.00
14	电源线	宇洪	RVV3*1.5	300m	4.00	1200.00
15	PVC 管	联塑	PVC 25	200m	3.00	600.00
(十八)	智能谈话系统					
1	谈话教育系统软件	东信云	DXY_SJCA_THJY	1 套	40180.00	40180.00
2	谈话教育管理服务模块	东信云	定制	1 套	18620.00	18620.00
3	智能谈话终端	海康威视	DS-K1T6XYZUV-ABCD	7 台	7154.00	50078.00
4	终端电源	海康威视	DS-K7M-AW50	7 台	39.00	273.00
5	六类非屏蔽线缆	宇洪	CAT6 类	300m	2.00	600.00
6	PVC 管	联塑	PVC 25	200m	3.00	600.00
(十九)	出所防脱逃系统					
1	外出押解防脱逃系统	海康威视	定制	3 套	39200.00	117600.00
2	金属脚镣	海康威视	DZJK-HK-05	3 套	588.00	1764.00
(二十)	运维管理系统					
1	目录动态维护服务	海康威视	Infovision_SJCA_VWZ/CQ	1 套	127400.00	127400.00

	模块					
(二十一)	异常行为探测预警系统					
1	防自缢预警系统软件	海康威视	Infovision_SJCA_FRSAWZ/JQ	1套	16660.00	16660.00
2	防自缢预警模块	海康威视	DS-IE1032-03U/J	1台	18620.00	18620.00
3	物联网光幕探测器	艾礼富	变频款	72个	882.00	63504.00
4	声光报警器	艾礼富	103	33个	118.00	3894.00
5	全向探测器	艾礼富	XC-1	15个	980.00	14700.00
6	雨雪探测器	精讯畅通	RS485	1个	980.00	980.00
7	报警模块	海康	DS-RA08	18个	980.00	17640.00
8	六类非屏蔽网线	宇洪	定制	1000m	2.00	2000.00
9	控制线	宇洪	定制	3200m	2.00	6400.00
10	镀锌线管	国产	定制	2800m	4.00	11200.00
(二十二)	访客管理系统					
(1)	访客登记系统					
1	人脸自助核验终端	海康威视	DS-K56A0-DZ/CJ	1台	18914.00	18914.00
(2)	车辆管理系统					

1	挡车器（直杆）	海康威视	DS-TMG420-R/WZ	2 台	2744.00	5488.00
2	遥控器	海康威视	DS-TMG012-A1/Y	4 套	294.00	1176.00
3	车辆检测器	海康威视	DS-TMG034 (WZ/FZ)	4 套	490.00	1960.00
4	车牌识别一体机	海康威视	DS-TMC407-E/CQ	2 套	7350.00	14700.00
5	车辆管理终端	海康威视	DS-TPE200-S/CQ	1 台	6468.00	6468.00
6	车辆道闸收费管理软件	海康威视	定制	1 套	4704.00	4704.00
7	电源线	宇洪	RVV3*2.5	100m	7.00	700.00
8	信号线	宇洪	RVV4*1.0	100m	4.00	400.00
9	六类非屏蔽网线	宇洪	CAT6 类	300m	2.00	600.00
10	安全岛	国产	定制	2 基	235.00	470.00
11	PVC 管	联塑	PVC 25	200m	3.00	600.00
(3)	电动伸缩门					
1	门排	红门	定制	10 米	2352.00	23520.00
2	智能型驱动系统	红门	定制	1 套	7840.00	7840.00
3	全无轨数码导航系统	红门	定制	1 套	2646.00	2646.00
4	电源线	宇洪	RVV3*2.5	100m	7.00	700.00

5	PVC 管	联塑	PVC 25	100m	3.00	300.00
(二十三)	数字伙房系统					
1	伙房专用显示终端	海康威视	DS-D6055UN-B/Y	1 套	8526.00	8526.00
2	数字伙房终端	海康威视	定制	1 套	1862.00	1862.00
(二十四)	网络系统					
(1)	公安网					
1	核心交换机	华为	S7703	1 台	88200.00	88200.00
2	24 口接入交换机	华为	S5735R-24T4X-QA2	11 台	2646.00	29106.00
3	千兆单模光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	11 对	470.00	5170.00
(2)	政务外网					
1	核心交换机	华为	S7703	1 台	88200.00	88200.00
2	24 口接入交换机	华为	S5735R-24P4S-A2	5 台	2646.00	13230.00
3	千兆单模光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	5 台	470.00	2350.00
4	办公楼无线 WIFI 服务	国产	定制	3 年	28224.00	84672.00
(3)	设备专网					
1	核心交换机	华为	S7703	1 台	88200.00	88200.00

2	汇聚交换机	华为	S5731-S32ST4X-A	3 台	8918.00	26754.00
3	24 口接入交换机	华为	S5735R-24T4X-QA2	63 台	2646.00	166698.00
4	8 口接入交换机	华为	S5735-L8T4S-QA2	10 台	980.00	9800.00
5	千兆单模光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	72 对	470.00	33840.00
6	万兆单模光模块	华为	OSX010000	12 对	882.00	10584.00
(4)	网络安全					
1	出口下一代防火墙	天融信	NGFW4000-UF	1 台	52920.00	52920.00
2	入侵防御系统	天融信	TopIDP 3000	1 台	52920.00	52920.00
3	数据库审计系统	天融信	TA-DB	1 台	39200.00	39200.00
4	日志审计系统	天融信	TopAudit	1 台	49000.00	49000.00
5	运维安全审计系统	天融信	TopSAG	1 台	39200.00	39200.00
6	服务器区下一代防火墙	天融信	NGFW4000-UF	1 台	52920.00	52920.00
7	互联网出口下一代防火墙	天融信	NGFW4000-UF	1 台	52920.00	52920.00
8	漏扫扫描与配置核查系统	天融信	定制	1 台	62720.00	62720.00
(5)	数字语音交换					

1	语音网关	国威	HB100-32FXS	1 台	3724.00	3724.00
2	语音网关	国威	HB100-16FXS	3 台	2940.00	8820.00
3	语音网关	国威	HB100-8FXS	1 台	1568.00	1568.00
(二十五)	同步录音录像系统					
1	特写摄像机	海康威视	DS-2CD2766FFCWJS-IZS(Y/WZ)	9 台	2646.00	23814.00
2	全景摄像机	海康威视	DS-2CD2766FFCWJS-IZS(Y/WZ)	9 台	1764.00	15876.00
3	摄像机电源	海康威视	DS-2FA1220-DL-H	18 个	39.00	702.00
4	防暴防水拾音器	海康威视	DS-52AM111/WZ	9 台	882.00	7938.00
5	数字音频主机	TESLARIA	EMC-S80	9 台	1862.00	16758.00
6	高清同步录音录像主机	海康威视	DS-9608SNL-WZ/DZ	9 台	23030.00	207270.00
7	温湿度显示器	海康威视	DS-52ED300-DX/Y	9 台	1960.00	17640.00
8	交换机	海康威视	DS-3E1510-S(Y/DX)	9 台	1176.00	10584.00
9	人脸识别机	海康威视	DS-K1T6XYZUV-ABCD	17 台	3822.00	64974.00
10	门禁电源箱	海康威视	DS-K7M-AW50	17 台	294.00	4998.00
11	电磁锁	海康威视	DS-K4T600C(YQ/WZ)	17 把	294.00	4998.00
12	开门开关	海康威视	DS-K7P15B-WZ/CQ	17 个	15.00	255.00

13	六类非屏蔽网线	宇洪	CAT6 类	600m	2.00	1200.00
14	电源线	宇洪	RVV2*1.0	360m	2.00	720.00
15	电源线	宇洪	RVV3*1.5	300m	4.00	1200.00
16	PVC 管	联塑	PVC 25	600m	3.00	1800.00
(二十六)	机房系统					
(1)	设备机房					
1)	设备机房硬装					
1	防静电活动地板	国产	定制	38.4m ²	412.00	15820.80
2	刷喷涂料腻子	国产	定制	154m ²	20.00	3080.00
3	刷喷涂料乳胶漆	国产	定制	154m ²	29.00	4466.00
4	不锈钢踢脚线	国产	定制	26×10m	20.00	520.00
5	天棚吊顶	国产	定制	38.4m ²	118.00	4531.20
6	防火门	国产	定制	1 樘	4410.00	4410.00
2)	防雷接地系统					
1	防雷地线	国产	定制	1 处	818.00	818.00
2	接线端子箱	国产	定制	1 套	588.00	588.00

3	等电位铜带	国产	定制	30m	80.00	2400.00
4	铜箔	国产	定制	54m	50.00	2700.00
5	接地电线	国产	定制	200m	5.00	1000.00
3)	机柜系统					
1	服务器机柜	国产	定制	12 台	3822.00	45864.00
2	机架式 PDU	国产	定制	24 套	588.00	14112.00
3	桥架	国产	定制	50m	81.00	4050.00
4	桥架	国产	定制	80m	59.00	4720.00
5	承重散力架	国产	定制	12m2	294.00	3528.00
4)	空气调节系统					
1	5 匹精密空调	安腾	W-012FAN	2 台	76440.00	152880.00
2	空调电源线	国产国标	WDZ-YJV-5*10mm2	50m	49.00	2450.00
5)	气体消防					
1	柜式七氟丙烷气体 灭火装置	惠得利	定制	1 套	3136.00	3136.00
2	七氟丙烷灭火药剂	星辰	GQQ150/2.5	70 kg	127.00	8890.00
3	气体灭火控制器	众海	JB-QB-ZH6211	1 台	2842.00	2842.00

4	紧急启停按钮	海湾	GST-LD-8318	1个	186.00	186.00
5	声光报警器	众海	ZH6761	2个	118.00	236.00
6	放气指示灯	众海	ZH6765	1个	294.00	294.00
7	感烟探测器	众海	ZH6704	2只	147.00	294.00
8	感温探测器	众海	ZH6703	2只	147.00	294.00
9	启动信号接口模块	国产	定制	1只	157.00	157.00
10	反馈信号接口模块	国产	定制	1只	157.00	157.00
11	应急灯	夏睿浦	ZY-BLZD-LROEI3W-Z-1	1套	59.00	59.00
12	安全出口指示灯	夏睿浦	ZY-BLZD-LROEI3W-Z-1	1套	54.00	54.00
13	排风机	志高	DPT20-54C	1台	1764.00	1764.00
14	线管	国产	定制	120m	4.00	480.00
15	控制线	宇洪	RVV2*1.0	20m	2.00	40.00
16	电源线	宇洪	RVV3*1.5	60m	4.00	240.00
17	信号线	宇洪	RVV4*1.0	100m	4.00	400.00
6)	配电系统					
1	配电柜	国产	定制	1套	8036.00	8036.00

2	配电箱	国产	定制	7套	2646.00	18522.00
3	LED灯	雷士照明	600	6套	47.00	282.00
4	开关	公牛	G59	1套	15.00	15.00
5	主电缆	国产国标	WDZ-YJY-4*95+1*50	200m	455.00	91000.00
6	电源线	宇洪	WDZ-YJY-3*6	600m	18.00	10800.00
7	灯电线	宇洪	定制	120m	2.00	240.00
8	线管	联塑	PVC 25	100m	4.00	400.00
(2)	电源间					
1)	电源系统					
1	铅酸蓄电池	海康威视	DS-IUHB12200-WZ/CW	160节	1078.00	172480.00
2	UPS 电池柜	海康威视	DS-IUHA402-R/160H2/Y	1项	1078.00	1078.00
3	电缆	海康威视	DS-IUHC16B5H-T/35	200根	40.00	8000.00
4	电池柜承重架	国产	定制	10套	980.00	9800.00
5	UPS 配电柜	海康威视	DS-IUHK4125-C/500A	1套	11760.00	11760.00
6	电缆	国产国标	WDZ-YJV-4*70+1*35mm ²	100m	297.00	29700.00
2)	室内硬装					

1	地坪漆	立邦	定制	18m2	49.00	882.00
2	刷喷涂料腻子	立邦	定制	72m2	20.00	1440.00
3	刷喷涂料乳胶漆	立邦	定制	72m2	29.00	2088.00
4	天棚吊顶	国产	定制	18m2	118.00	2124.00
5	防火门	国产	定制	1 樘	4410.00	4410.00
3)	空调系统					
1	精密空调	安腾	W-007FAN	1 台	39200.00	39200.00
2	电缆	国产国标	WDZ-YJV-5*10mm ²	40m	49.00	1960.00
4)	气体消防系统					
1	柜式七氟丙烷气体 灭火装置	惠得利	定制	1 套	3136.00	3136.00
2	七氟丙烷灭火药剂	星辰	QQ150/2.5	40 kg	127.00	5080.00
3	气体灭火控制器	众海	JB-QB-ZH6211	1 台	2842.00	2842.00
4	紧急启停按钮	海湾	GST-LD-8318	1 个	186.00	186.00
5	声光报警器	众海	ZH6761	2 个	118.00	236.00
6	放气指示灯	众海	ZH6765	1 个	294.00	294.00
7	感烟探测器	众海	ZH6704	2 只	147.00	294.00

8	感温探测器	众海	ZH6703	2 只	147.00	294.00
9	启动信号接口模块	国产	定制	1 只	157.00	157.00
10	反馈信号接口模块	国产	定制	1 只	157.00	157.00
11	应急灯	夏睿浦	ZY-BLZD-LROEI3W-Z-1	1 套	59.00	59.00
12	安全出口指示灯	夏睿浦	ZY-BLZD-LROEI3W-Z-1	1 套	54.00	54.00
13	排风机	志高	DPT20-54C	1 台	1470.00	1470.00
14	线管	国产	定制	100m	4.00	400.00
15	控制线	宇洪	RVV2*1.0	20m	2.00	40.00
16	电源线	宇洪	RVV3*1.5	60m	4.00	240.00
17	信号线	宇洪	RVV4*1.0	100m	4.00	400.00
(3)	总监控室					
1)	室内装修					
1	地面瓷砖	国产	定制	105m ²	49.00	5145.00
2	刷喷涂料腻子	国产	定制	350m ²	20.00	7000.00
3	刷喷涂料乳胶漆	立邦	定制	350m ²	29.00	10150.00
4	天棚吊顶	国产	定制	105m ²	118.00	12390.00

5	不锈钢踢脚线	国产	定制	30m	20.00	600.00
2)	配电系统					
1	配电柜	国产	定制	1套	7546.00	7546.00
2	主电缆	国产国标	WDZ-YJV-4*25+1*25	200m	119.00	23800.00
3	电源线	宇洪	RVV3*4	300m	12.00	3600.00
4	灯电线	宇洪	BV1.5	200m	2.00	400.00
5	LED灯	雷士照明	600	12套	47.00	564.00
6	开关	公牛	G59	2套	15.00	30.00
7	插座	公牛	10A	10套	25.00	250.00
3)	扩声系统					
1	8进8出无缝切换矩阵主机箱	TESLARIA	EMC-850M	1台	15582.00	15582.00
2	音视频输入卡	TESLARIA	EMC-850-04H-in	1张	5096.00	5096.00
3	音视频输出卡	TESLARIA	EMC-850-04H-out	1张	5096.00	5096.00
4	有线会议系统主机	TESLARIA	EMC-210	1台	12250.00	12250.00
5	桌面式发言主席单元	TESLARIA	EMC-210C	1只	5096.00	5096.00
6	桌面式发言代表单	TESLARIA	EMC-210S	8只	5096.00	40768.00

	元					
7	航空安装线缆	TESLARIA	EMC-210M-8PS-20m	1 条	294.00	294.00
8	专业音箱	TESLARIA	LA-805	2 只	5684.00	11368.00
9	数字功率放大器	TESLARIA	EMC-6245	1 台	6076.00	6076.00
10	吸顶喇叭	TESLARIA	LA-650	4 只	1666.00	6664.00
11	数字功率放大器	TESLARIA	EMC-6225	2 台	8526.00	17052.00
12	支架	TESLARIA	LA-T201	2 只	98.00	196.00
13	数字音频处理器	TESLARIA	EMC-508	1 台	9114.00	9114.00
14	自动反馈抑制器	TESLARIA	DF1200	1 台	4410.00	4410.00
15	双通道真分集无线手持话筒	TESLARIA	EMC-420	1 套	6272.00	6272.00
16	电源净化管理器	TESLARIA	EMC-P8N	1 台	1372.00	1372.00
17	线缆及辅料	国产	定制	24 项	294.00	7056.00
4)	其它					
1	暗装线槽	联塑	PVC 25	80m	103.00	8240.00
(二十七)	综合布线系统					
(1)	工作区					

1	单口信息面板	宇洪	86 型	50 个	14.00	700.00
2	双口信息面板	宇洪	86 型	315 个	25.00	7875.00
3	六类非屏蔽模块	宇洪	CAT6 类	780 个	20.00	15600.00
4	六类非屏蔽跳线	宇洪	3 米	289 条	20.00	5780.00
5	暗埋底盒	宇洪	配套	365 个	2.00	730.00
(2)	配线子系统					
1	六类非屏蔽双绞线	宇洪	CAT6 类	24820m	2.00	49640.00
2	六类非屏蔽跳线 3 米	宇洪	3 米	552 条	15.00	8280.00
3	24 口非屏蔽配线架	宇洪	24 口	24 件	274.00	6576.00
4	理线器	宇洪	24 口	24 件	27.00	648.00
5	镀锌金属桥架	国产	300*150*1.2	168m	81.00	13608.00
6	镀锌金属桥架	国产	200*100*1.2	20m	59.00	1180.00
7	网络机柜 15U	国产	定制	28 个	686.00	19208.00
8	网络机柜 32U	国产	定制	1 个	1401.00	1401.00
9	网络机柜 42U	国产	定制	3 个	2646.00	7938.00
10	设备箱	国产	定制	10 个	274.00	2740.00

11	PDU 排插	国产	定制	42 套	116.00	4872.00
(3)	干线子系统					
1	室外单模光纤	宇洪	8 芯	4200m	3.00	12600.00
2	室外单模光纤	宇洪	12 芯	900m	3.00	2700.00
3	室外单模光纤	宇洪	24 芯	900m	4.00	3600.00
4	12 口光纤配线架	宇洪	12 口	28 个	196.00	5488.00
5	96 口光纤配线架	宇洪	96 口	1 个	1568.00	1568.00
6	228 口光纤配线架	宇洪	228 口	1 个	3528.00	3528.00
7	光纤熔接	国产	定制	250 芯	34.00	8500.00
8	光纤跳线	宇洪	3 米	300 对	20.00	6000.00
9	理线器	宇洪	24 口	10 件	44.00	440.00
(4)	线管及辅材					
1	电源线	宇洪	RVV3*4	2800m	12.00	33600.00
2	电源线	宇洪	RVV3*2.5	2000m	7.00	14000.00
(二十八)	行政办公楼会议系统					
(1)	显示设备					

1	二合一视频处理器	海康威视	DS-D40V08-H(WZ)	1 台	4606.00	4606.00
2	接收卡	海康威视	定制	58 张	196.00	11368.00
3	开关电源	海康威视	定制	33 个	88.00	2904.00
4	播控软件	海康威视	定制	1 套	4704.00	4704.00
5	配电柜	海康威视	DS-D40D10WZ	1 套	3920.00	3920.00
6	屏通讯线	国产	定制	1 套	1960.00	1960.00
(2)	矩阵设备					
1	矩阵主机箱	海康威视	DS-B21-WZ-DX	1 台	15582.00	15582.00
2	数字高清音视频输入卡	海康威视	DS-6404HFH-B21EH/DX	1 张	5096.00	5096.00
3	数字高清音视频输出卡	海康威视	DS-6908UD-B21WZ	1 张	5096.00	5096.00
(3)	数字会议设备					
1	有线会议系统主机	TESLARIA	EMC-210	1 台	12250.00	12250.00
2	桌面式发言主席单元	TESLARIA	EMC-210C	1 只	5096.00	5096.00
3	桌面式发言代表单元	TESLARIA	EMC-210S	15 只	5096.00	76440.00
4	航空安装线缆	TESLARIA	EMC-210M-8PS-20m	1 条	294.00	294.00

5	会议地面掀盖式插座	TESLARIA	EMC-C1	1套	1176.00	1176.00
(4)	远程视频会议					
1	高清视频会议终端	KEDACOM	X310	1台	64680.00	64680.00
2	高清视频会议摄像机	TESLARIA	EMC-CAM-IP	1台	9800.00	9800.00
(5)	扩声设备					
1	专业音箱	TESLARIA	LA-805	4只	5684.00	22736.00
2	数字功率放大器	TESLARIA	EMC-6445	1台	6076.00	6076.00
3	吸顶喇叭	TESLARIA	LA-650	4只	1666.00	6664.00
4	数字功率放大器	TESLARIA	EMC-6225	1台	8526.00	8526.00
5	支架	TESLARIA	LA-T201	4只	98.00	392.00
6	数字音频处理器	TESLARIA	EMC-508	1台	9114.00	9114.00
7	自动反馈抑制器	TESLARIA	DF1200	1台	4410.00	4410.00
8	双通道真分集无线手持话筒	TESLARIA	EMC-420	1套	6272.00	6272.00
9	数字调音台	TESLARIA	EMC-DM12	1套	23520.00	23520.00
10	电源净化管理器	TESLARIA	EMC-P8N	1台	1372.00	1372.00

(6)	集中控制设备					
1	物联网数据管理主机	TESLARIA	EMC-S	1 台	24500.00	24500.00
2	12 路照明开关模块	TESLARIA	EMC-SW12	1 台	1274.00	1274.00
3	无线路由器	华为	AX3	1 台	282.00	282.00
(7)	辅助材料					
1	卡侬头(母)-卡侬头(公)	TESLARIA	配套	14 条	22.00	308.00
2	莲花-话筒插头	TESLARIA	配套	2 条	11.00	22.00
3	话筒插头-卡侬头(公)	TESLARIA	配套	2 条	22.00	44.00
4	其他辅料	TESLARIA	配套	1 批	5390.00	5390.00
(二十九)	询问室配套设施					
1	地面瓷砖	东信云	定制	600m2	49.00	29400.00
2	刷喷涂料	东信云	定制	1800m2	20.00	36000.00
3	天棚吊顶	东信云	定制	1800m2	29.00	52200.00
4	LED 灯	雷士照明	定制	600m2	118.00	70800.00
5	防撞软包墙	东信云	定制	500m2	392.00	196000.00

6	隔断	东信云	定制	180m2	216.00	38880.00
(三十)	系统集成服务					
1	系统集成服务	东信云	定制	1项	2838000.00	2838000.00
二	武警中队					
(一)	值班室信息系统					
1	电视墙拼接支架及封闭	国产	定制	1套	3765.00	3765.00
2	高清数字综合管理平台	美电贝尔	BL-MTX800	1套	33000.00	33000.00
3	高清线缆	秋叶原	10M	16条	165.00	2640.00
4	智能指挥控制台(拓展版)	美电贝尔	BL-APA3000-DD-S3	1台	40000.00	40000.00
5	千兆管理型交换机	华为	S5735S-L24T4S-MA2	1台	1450.00	1450.00
6	对讲网关	美电贝尔	BL-AP1000-0T-LV10	1台	13500.00	13500.00
7	数字式集群对讲机	海能达	HP780	20台	4300.00	86000.00
8	执勤安保信息系统平台	美电贝尔	BL-APP3000-CS	1套	45000.00	45000.00
9	硬盘录像机	海康威视	DS-8664N-I16-V3	2台	5770.00	11540.00
10	存储硬盘	海康威视	ST4000VX015-520	32块	630.00	20160.00

11	星光级 AR 全景一体式网络高清智能球机	海康威视	DS-2SK8C144IMXR-KK/ZW	2 台	7000.00	14000.00
12	云视频综合管理服务云平台应用软件	美电贝尔	定制	1 套	197000.00	197000.00
13	蓄电池组	海康威视	DS-IUHB12120-J/ZX	32 节	900.00	28800.00
14	电池箱	海康威视	DS-IUHA32X100-C	1 个	2320.00	2320.00
(二)	外围屏障系统					
1	周界网络智能报警主机	美电贝尔	BL-APG-1000-PN-AE	1 台	7500.00	7500.00
2	报警主机控制键盘	美电贝尔	BL-APG-1000-CK-AE	1 个	850.00	850.00
3	单防区扩展模块	美电贝尔	BL-APG-1000-SD-AE	16 个	350.00	5600.00
4	电子脉冲分段报警系统	邦泰盾	定制	1 套	65000.00	65000.00
5	固定式车底扫描系统	美电贝尔	BL-APA1000-FS-JH	1 套	100000.00	100000.00
6	智能人脸分析软件	美电贝尔	定制	1 套	198000.00	198000.00
7	智能人脸识别摄像机	美电贝尔	BL-F920IR-AC20-AP	2 台	4500.00	9000.00
8	智能反恐路障系统	海康威视	DS-TMB101-M/E	5 根	8300.00	41500.00
9	智能门禁终端（基本型）	美电贝尔	BL-APV1000-B	9 台	3800.00	34200.00
10	闭门器	美电贝尔	BL-APV1000-CD-LM	5 个	360.00	1800.00

11	门禁电源	美电贝尔	BL-12VDC	5 个	250.00	1250.00
12	电控锁	美电贝尔	BL-APM1000-DL	5 把	1036.00	5180.00
13	智能云台探照灯	美电贝尔	BL-APA1000-YS-SL	2 台	13000.00	26000.00
14	手持式无人机干扰器	美电贝尔	BL-APM1000-IF-TT	1 套	48000.00	48000.00
15	刀刺网	国产	定制	600 米	58.00	34800.00
(三)	信息感知体系统					
1	高清网络红外半球摄像机	海康威视	DS-2CD2746FWDV3KK-ZW	8 台	630.00	5040.00
2	高清网络红外摄像机	海康威视	DS-2CD2T45KK-ZW	46 台	560.00	25760.00
3	网络高清智能球机	海康威视	DS-2DE7420KK-ZW	4 台	2680.00	10720.00
4	信息化终端（拓展型）	美电贝尔	BL-APT5000-ES-HB	3 台	35000.00	105000.00
5	信息化终端（门哨）	美电贝尔	BL-APT5000-G	1 台	45000.00	45000.00
6	智能声光报警器（扩展型）	美电贝尔	BL-APG1000-AS	8 台	8350.00	66800.00
7	号角喇叭	美电贝尔	BL-APA5000-OH-10	4 只	1150.00	4600.00
8	基本型一体式 UPS（内置安装）	美电贝尔	BL-APA1000-EP-HP	4 台	5600.00	22400.00
9	融合通信调度平台管理软件	美电贝尔	BL-APP3000-S	1 套	83000.00	83000.00

10	融合通信综合网关	美电贝尔	BL-APA-1000-IC-HB	1 台	47000.00	47000.00
11	多旋翼飞行器	大疆	DJI Mavic 3 Pro	1 台	40000.00	40000.00
(四)	综合报警系统					
1	无线报警主机	美电贝尔	BL-APG1000-WA	2 个	5800.00	11600.00
2	无线报警便携终端	美电贝尔	BL-APG1000-PS	4 台	1730.00	6920.00
3	报警按键	美电贝尔	BL-A29	30 台	276.00	8280.00
4	周界网络智能报警主机	美电贝尔	BL-APG-1000-PN-AE	1 台	11200.00	11200.00
5	单防区扩展模块	美电贝尔	BL-APG-1000-SD-AE	30 个	372.00	11160.00
6	智能电子哨兵	海康威视	DS-2DE7423KK-ZW	9 套	2350.00	21150.00
7	集中监控联网管理系统软件	美电贝尔	定制	1 套	171800.00	171800.00
8	相控阵雷达报警	美电贝尔	BL-AP1000-PC-NV	6 对	27000.00	162000.00
(五)	联防联动系统					
1	两警联动终端	美电贝尔	BL-APG1000-T	2 台	26000.00	52000.00
(六)	广播系统					
1	IP 网络广播控制软件	美电贝尔	BL-EPA3000	1 台	55000.00	55000.00

2	IP 网络功放（扩展版）	美电贝尔	BL-E3250P-C	1 台	3500.00	3500.00
3	音量控制器	美电贝尔	BL-14	4 套	650.00	2600.00
4	IP 网络室外音柱（基本版）	美电贝尔	BL-E3020-A	4 对	1456.00	5824.00
5	壁挂式音箱	美电贝尔	BL-124E	6 只	370.00	2220.00
6	视音频光端机	美电贝尔	BL-FD1L2P1XD	1 对	1792.00	1792.00
7	视频会议系统	华为	BOX610	1 套	38300.00	38300.00
(七)	配套设施					
1	外网交换机	华为	S5735S-L24T4S-MA2	1 台	1450.00	1450.00
2	内网交换机	华为	S5735S-L24T4S-MA2	1 台	1450.00	1450.00
3	交换机	华为	S5735S-L24T4S-MA2	4 台	1450.00	5800.00
4	五防专用多业务光端机	美电贝尔	BL-AP75000-FD-01-HX	4 台	5500.00	22000.00
5	数据网汇聚交换机	华为	S1730S-L24T2SR-A1	1 台	755.00	755.00
6	会议网汇聚交换机	华为	S1730S-L24T2SR-A1	1 台	755.00	755.00
7	语音网汇聚交换机	华为	S1730S-L24T2SR-A1	1 台	755.00	755.00
8	查勤网汇聚交换机	华为	S5735S-L24P4S-A2	4 台	2520.00	10080.00

9	千兆光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310 (千兆单模)	18 个	350.00	6300.00
10	光电转换器集中供电机柜架	国产	定制	1 台	1050.00	1050.00
11	网络机柜	海康威视	DS-XS6842-S/WT	2 台	2420.00	4840.00
12	网络机柜	海康威视	DS-XS6622-S/WT	2 台	1620.00	3240.00
13	防雷 PDU 排插	海康威视	DS-PA5G80-W/KD	21 个	180.00	3780.00
14	接入层交换机	华为	S1730S-L8T-A1	6 台	450.00	2700.00
15	筒型摄像机支架 (壁装)	海康威视	DS-1292ZJ-K	18 个	35.00	630.00
16	摄像机电源	海康威视	DS-2FA1220-LL-HH	16 个	52.00	832.00
17	智能球支架 (壁装)	海康威视	DS-1602ZJ	5 个	80.00	400.00
18	室外光缆分支防水箱 (壁装)	国产	定制	3 个	180.00	540.00
19	室外电源防水箱 (壁装)	国产	定制	5 个	180.00	900.00
20	智能球支架 (杆装)	国产	定制	3 根	480.00	1440.00
21	光纤配线架	国产	定制	7 个	220.00	1540.00
22	光纤终端盒	国产	定制	5 个	90.00	450.00
23	理线架	国产	定制	16 个	90.00	1440.00

24	配电箱	国产	定制	4个	340.00	1360.00
25	电子哨兵支架	国产	定制	9根	1000.00	9000.00
26	配电箱	国产	定制	1个	360.00	360.00
27	伸缩摄像机支架	国产	定制	2根	220.00	440.00
(八)	综合布线系统					
1	LED扣板灯	国产	定制	6盏	140.00	840.00
2	陶瓷静电地板	国产	定制	52m2	390.00	20280.00
3	不锈钢踢脚线	国产	定制	40m	20.00	800.00
4	天棚铝板面层	国产	定制	52m2	120.00	6240.00
5	紫铜排	国产	定制	40m	136.00	5440.00
6	接地导线	国产	定制	40m	4.50	180.00
7	镀锌桥架	国产	定制	110m	60.00	6600.00
8	主电源输入线缆	国产	定制	100m	80.00	8000.00
9	UPS主电源输出线缆	国产	定制	10m	80.00	800.00
10	电源输出线缆	国产	定制	100m	20.00	2000.00
11	电源输出线缆	国产	定制	400m	10.00	4000.00

12	ODF 光纤配线架	国产	定制	1 个	90.00	90.00
13	电源排插	国产	定制	10 个	55.00	550.00
14	光缆	国产	定制	2500m	6.00	15000.00
15	电源线	国产	定制	3000m	6.00	18000.00
16	音箱线	国产	定制	550m	6.00	3300.00
17	六类网线	国产	定制	6200m	6.00	37200.00
18	管材	国产	定制	3500m	8.00	28000.00
19	单口信息面板	国产	定制	2 个	16.00	32.00
20	双口信息面板	国产	定制	19 个	32.00	608.00
21	六类非屏蔽模块	国产	定制	40 个	20.00	800.00
22	六类非屏蔽跳线	国产	定制	40 条	20.00	800.00
23	暗埋底盒	国产	定制	21 个	20.00	420.00
24	镀锌金属桥架	国产	定制	120m	60.00	7200.00
(八)	系统集成服务					
1	系统集成服务	国产	定制	1 项	950000.00	950000.00
合计金额大写：人民币 壹仟柒佰叁拾玖万捌仟陆佰伍拾陆元贰角零分 (¥ 17398656.20)						